

Piret Paiste

Saatja: Maris Karma <peidetud >
Saatmisaeg: esmaspäev, 13. jaanuar 2025 12:06
Adressaat: Piret Paiste; Saaremaa vald
Teema: Fwd: Vastus pöördumisele
Manused: 5-24553-6 10.01.2025 Väljaminev kiri.asice

TÄHELEPANU: Tegemist on välisvõrgust saabunud kirjaga. Tundmatu saatja korral palume linke ja faile mitte avada.

Tere

Kirjutate, et ajalooline Vaigu talu hõlmas algselt nii Tõnu ja kui ka Tohtri katastriüksuseid, kuna algselt oli tegemist ühe katastriüksusega. Palun esitage oma väite tõenduseks vastav(ad) tõendid.

Kihelkonna valla üldplaneeringu järgi Kihelkonna valla külade ajaloolise struktuuri säilitamiseks ja taastamiseks soositakse elamute teket eelkõige endistele talukohtadele algses kohas. Tõnu DP-ga määratud hoonestusalal nr 2 ei ole kunagi asunud endist talukohta. Seega hoonestusala nr 2 asukoht on vastuolus kehtiva üldplaneeringuga. Lisaks ei ole leitavad kaalutlused erakordsest erahuvist, mille alusel on vald otsustanud ebaseadusliku ehitise ja endistele militaarehitiste vundamentide asukohta ca 20 m veepiirist lubada hoonestusala (elamu ja abihooned).

Lisaks palun kinnitada üle vallavalitsuse seisukoht selle kohta, et mitme elamu ja abihoone rajamist peab vallavalitsus võimalikuks ühe ajaloolise talukoha asemele.

Lugupidamisega
Maris Karma

Begin forwarded message:

From: vald@saaremaavald.ee
Subject: Vastus pöördumisele
Date: January 10, 2025 at 8:42:44 AM GMT+2

Tere!

Teile on saadetud Saaremaa Vallavalitsuse dokumendihaldussüsteemi Delta kaudu dokument Vastus pöördumisele, mis on registreeritud 10.01.2025, numbriga 5-2/4553-6.

Dokumendile on kehtestatud juurdepääspiirang alates 10.01.2025 kuni 10.01.2100, vastavalt AvTS § 35 lg 1 p 12.

Selles e-kirjas sisalduv teave (kaasa arvatud manused) on mõeldud ametialaseks kasutamiseks ning seda võivad kasutada vaid e-kirja aadressaadid. E-kirjas sisalduvat teavet ei tohi ilma saatja selgelt väljendatud loata edasi saata ega mistahes viisil kõrvalistele isikutele avaldada. Juhul, kui Te olete saanud käesoleva e-kirja eksituse tõttu, teavitage sellest kohe saatjat ning kustutage e-kiri oma arvutist.

This e-mail and any attachments may contain confidential and privileged information. If you are not the intended recipient, please notify the sender immediately by return e-mail, delete this e-mail and destroy any copies. Any dissemination or use of this information by a person other than the intended recipient is unauthorized and may be illegal.

Kontaktinfo

Saaremaa Vallavalitsus
Tallinna 10, Kuressaare, Saaremaa vald
Tel 452 5000
e-post: vald@saaremaavald.ee